解除就业协议申请书

                  公司：
本人系                 （学校名称）20    届         专业本科毕业生，被贵公司录取为新进员工，并与贵公司签订了毕业生三方就业协议书。
   由于                                       原因，经过慎重考虑之后，现正式向贵公司提出解约申请。请准许本人解除与贵公司的三方就业协议，并出具解约函，声明终止三方就业协议的法律效应，对解约过程给贵司带来的不便深感歉意。
此致
[bookmark: _GoBack]敬礼！

申请人：（签名）
   年    月    日